[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL COLOCAÇÃO DE PLACA DE PROIBIDO JOGAR LIXO.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Tendo em vista as inúmeras reclamações dos moradores da Rua Gastão de Freitas Almada, na altura do nº 113, onde constantemente existe um acumulo de lixo,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno  para que junto  a secretaria competente  proceda a instalação de placa de proibido jogar lixo e entulho no local acima citado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 02 de março  de 2018.
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]